

Tuszyn, dnia 01 grudnia 2016 roku

OG.2710.39.2016

## Wszyscy Oferenci

dotyczy: konkursu ofert na : „**Świadczenie Usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta w Tuszynie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych w 2017 roku oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych**”,

Zamawiający tj. Gmina Tuszyn uprzejmie odpowiada na zapytania jakie wpłynęły do konkursu ofert..

Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów OPZ.

### **Zapytanie 1:**

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik do OPZ, w specyfikacji przesyłek Zamawiający umieścił pozycję „Cena za odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego ..... Zł netto/m-c”. Czy kwota ta ma zostać wliczona do ogólnej kwoty zamówienia? Jeżeli tak, to Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, w jaki sposób ma wliczyć opłatę za usługę do ogólnej kwoty zamówienia i tym samym o korektę Specyfikacji przesyłek, co pozwoli na prawidłowe przygotowanie oferty cenowej.

### **Odpowiedź:**

Tak kwota ta ma być wliczona w ogólną kwotę zamówienia, jednocześnie kwota ta (jeśli będzie naliczana) powinna być wyszczególniona na fakturze odrębnie.

### **Zapytanie 2, 1):**

Zamawiający w punkcie 8 (Zawartość oferty) w ppkt. 5 OPZ stosuje zapis: Akceptowany przez wzór umowy sporządzony wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 6 niniejszego OPZ> Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu i uszczegółwienie czy do oferty Wykonawca dołączyć ma projekt własnej umowy, czy podpisany wzór umowy sporządzony przez Zamawiającego.

### **Odpowiedź:**

Wykonawca powinien załączyć do oferty podpisany wzór umowy sporządzony przez Zamawiającego.

**Zapytanie 2, 2):**

Wykonawca wnosi o skorygowanie oczywistej omyłki pisarskiej w szczegółowym OPZ stanowiącym załącznik nr 1 do OPZ.

Jest:

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta w Tuszynie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych w 2016 roku oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych.

Winno być:

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta w Tuszynie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych w 2017 roku oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych.

**Odpowiedź:**

Tak Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę w szczegółowym OPZ stanowiącym załącznik nr 1 do OPZ.

Winno być:

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta w Tuszynie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych w 2017 roku oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych.

**Zapytanie 2, 3:**

W szczegółowym OPZ stanowiącym załącznik nr 1 do OPZ, w specyfikacji przesyłek Zamawiający umieścił pozycję zwrotów listów poleconych. Czy Zamawiający może doprecyzować przedziały wagowe dla przewidywanych zawrotów listów poleconych co pozwoli na prawidłowe przygotowanie oferty cenowej.

**Odpowiedź:**

Tak Zamawiający załączeniu podaje przedziały wagowe i ilości zwrotów listów poleconych.

**Zapytanie 2, 4):**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności za faktury z 30 na 21 dni (§3 pkt. 5 Umowy stanowiącej załącznik nr 6 do OPZ)?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu płatności faktur.

**Zapytanie 2, 5):**

Czy Zamawiający w § 11 ust. 3 Umowy stanowiącej załącznik nr 6 do OPZ świadomie operuje rokiem 2016, czy stanowi to oczywista omyłkę pisarską?

**Odpowiedź:**

Tak Zamawiający popełnił oczywista omyłkę pisarską , w § 11 ust. 3 Umowy stanowiącej załącznik nr 6 do OPZ powinien być wpisany rok 2017r.

BURMISTRZ  
*Matecki*  
*mgr inż. Witold Matecki*

KIEROWNIK REFERATU  
OGÓLNOORGANIZACYJNEGO

*Piter*  
*mgr inż. Sylwia Piter*